
Sentido Orosei Beach**** All Inclusive

Odkaz: 20240303-163552515

Nabídka vytvořena: 3. března 2024

Nabídka vyprší: 31. prosince 2024

Bluesardinia.cz

Korunní 2569/108g

Vinohrady

Praha 10, Czech Republik 10100

IČO: 62455222

Připravil uživatel Jiri Hanc

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 1 550,00

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

Dvoulůžkový pokoj Standard s manželskou postelí - 1 osoba 1 € 1 490,00

Letištní transfer tam i zpět (letiště Olbia) 1 € 60,00

Služba českého delegáta v destinaci 1 € 0,00

SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 1 550,00

Celkem € 1 550,00

Plán plateb

Název Splatnost Částka

1. Platba při rezervaci Platba slouží k zaručení rezervace € 775,00



Název Splatnost Částka

2. Platba doplatek 20. července 2024 € 775,00

Komentáře

TERMÍN 03.08.2024 - 10.08.2024
Sentido Orosei Beach****

Marina Di Orosei

ALL INCLUSIVE s nápoji
TRANSFER Z LETIŠTĚ

ČESKÝ DELEGÁT V DESTINACI

Sentido Orosei Beach****
je luxusní čtyřhvězdičkový resort nacházející se

kousek od městečka Orosei na východním pobřeží Sardinie.

Tento elegantní hotel nabízí svým hostům
nezapomenutelný pobyt s výjimečným servisem

a moderním designem.

Své hosty očekává pestrá škála vysoce kvalitních pokojů
a apartmánů, které splňují nejvyšší standardy pohodlí a luxusu.

Kromě toho hotel disponuje lákadly, jako jsou wellness centrum, venkovní bazény s výhledem na Tyrhénské moře
a vynikající restaurace, které podávají

tradiční sardinskou kuchyni s moderním nádechem.

Sentido Orosei Beach je ideálním místem pro ty,
kteří hledají klidný a relaxační pobyt s nádechem luxusu na nádherném pobřeží Sardinie.

FOTO A VIDEO Z HOTELU

Podmínky nákupu

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ STARNDARD S MANŽELSKOU POSTELÍ:
Vlastní koupelna, Balkon, Výhled do zahrady, Toaletní potřeby zdarma, Klimatizace, Trezor, Bidet, Toaleta, Vana nebo
sprcha, Psací stůl, TV, Telefon, TV s plochou obrazovkou, Fén, Minibar, Toaletní potřeby

REZERVACE V REŽIMU:
Platím na 2x

NENÍ V CENĚ NABÍDKY:
Poplatek za služby rezortu ve výši 8 € na osobu za noc není v ceně Rekreační poplatek, který zahrnuje vstup na pláž, do
bazénu a sportovních zařízení. Děti od 4 do 15 let mají nárok na slevu

STORNO PODMÍNKY:
Rezervaci lze bezplatně zrušit do 20.7.2024, po tomto datu je rezervace nevratná - storno poplatek 100%

https://bluesardinia.cz/Sentido-Orosei-Beach.html

